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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 25 Fem., 100m Espalda Absoluta Femenino
28/10/2023 - 18:10 Resultados
r 1:02.54 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 18 1:03.83 , ANDREA LAJO GUERRA GIJON 16/11/2019
mm 17 1:03.65 , MIRIAM DE DIOS LASA Talavera de la Reina 23/02/2019
mm 16 1:02.54 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 15 1:03.75 , INIESTA MARTIN ANA CASTELLON 01/12/2013
mm 14 1:04.58 , INIESTA MARTIN ANA M86_MADRID 11/11/2012
mm 13 1:06.59 , CIUCHILAN ANA VILLARROBLEDO 21/05/2016
mm 12 1:10.88 , BLANCA DIAZ GOMEZ Talavera de la Reina 17/12/2022
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Femenino

1. PADRINO SANCHEZ, Julia 11 C.D.Alcarreño De S. 1:23.09 288 39.76 43.33
2. BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 1:25.47 264 41.51 43.96
3. VILLORA MORENO, Natalia 12 C.N. Albacete 1:26.52 255 41.35 45.17
4. RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada 11 C.D.Alcarreño De S. 1:26.85 252 42.32 44.53
5. GARRIDO LANDETE, Maria 11 C.N. Albacete 1:27.41 247 41.65 45.76
6. AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 1:28.24 240 43.71 44.53

Infantil Femenino

1. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:08.32 518 32.89 35.43
2. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 1:08.38 517 33.17 35.21
3. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 1:09.74 487 34.37 35.37
4. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 1:10.37 474 33.93 36.44
5. IENEI, Raluca Andrada 09 Club Natacion Daimiel 1:13.13 422 35.24 37.89
6. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 1:16.25 373 37.24 39.01
7. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:16.37 371 36.97 39.40
8. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:17.44 356 37.47 39.97
9. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 1:18.24 345 38.41 39.83

10. GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 09 C.N. Criptana Gigantes 1:19.58 328 38.39 41.19
11. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 1:20.00 323 39.40 40.60

Junior Femenino

1. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 1:07.02 549 32.52 34.50
2. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 1:11.40 454 34.72 36.68
3. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:13.61 414 34.99 38.62
4. CAMPOS QUIÑONES, Candela 07 C.N. Criptana Gigantes 1:15.04 391 35.85 39.19
5. OLIVARES CARRAMOLINO, E.06 C.N. Criptana Gigantes 1:15.05 391 35.54 39.51
6. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 1:15.08 390 35.80 39.28
7. LOPEZ LOPEZ, Daniela 08 Club Natación Sonseca 1:16.39 370 36.96 39.43
8. DOMINGO GARBAJOSA, Irene 07 C.D.Alcarreño De S. 1:17.32 357 37.20 40.12
9. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:18.84 337 38.28 40.56

Absoluta Femenino

1. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 1:07.02 549 32.52 34.50
2. MENCHEN MARTIN, Julia 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:08.32 518 32.24 36.08

DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:08.32 518 32.89 35.43
4. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 1:08.38 517 33.17 35.21
5. CABANES GARZAS, Marta 03 Club Natacion Daimiel 1:09.27 497 33.65 35.62
6. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 1:09.74 487 34.37 35.37
7. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 1:10.37 474 33.93 36.44
8. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 1:11.40 454 34.72 36.68
9. IENEI, Raluca Andrada 09 Club Natacion Daimiel 1:13.13 422 35.24 37.89

10. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:13.61 414 34.99 38.62
11. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, P.98 C.N. Ciudad Real 1:13.92 409 35.91 38.01
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Prueba 25, Fem., 100m Espalda, Absoluta Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12. CAMPOS QUIÑONES, Candela 07 C.N. Criptana Gigantes 1:15.04 391 35.85 39.19
13. OLIVARES CARRAMOLINO, E.06 C.N. Criptana Gigantes 1:15.05 391 35.54 39.51
14. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 1:15.08 390 35.80 39.28
15. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, C.04 Club Natacion Daimiel 1:15.58 383 36.81 38.77
16. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 1:16.25 373 37.24 39.01
17. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:16.37 371 36.97 39.40
18. LOPEZ LOPEZ, Daniela 08 Club Natación Sonseca 1:16.39 370 36.96 39.43
19. PEÑA FDEZ-PACHECO, M. 05 C.N. Ciudad Real 1:16.60 367 37.87 38.73
20. DOMINGO GARBAJOSA, Irene 07 C.D.Alcarreño De S. 1:17.32 357 37.20 40.12
21. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 1:17.44 356 37.47 39.97
22. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 1:18.24 345 38.41 39.83
23. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:18.84 337 38.28 40.56
24. GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 09 C.N. Criptana Gigantes 1:19.58 328 38.39 41.19
25. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 1:20.00 323 39.40 40.60
26. PADRINO SANCHEZ, Julia 11 C.D.Alcarreño De S. 1:23.09 288 39.76 43.33
27. BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 1:25.47 264 41.51 43.96
28. VILLORA MORENO, Natalia 12 C.N. Albacete 1:26.52 255 41.35 45.17
29. RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada 11 C.D.Alcarreño De S. 1:26.85 252 42.32 44.53
30. GARRIDO LANDETE, Maria 11 C.N. Albacete 1:27.41 247 41.65 45.76
31. AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 1:28.24 240 43.71 44.53


